Fiche de consanguinité M642

Morand BAUMAN x Anne Marie MEYER

Mariage le 07/03/1792 a Spechbach-le-Haut (FR,68320)
Dispense accordée le 03/02/1792 par l'officialité de Bale

3e/4e degré et 4e degré — statut :

4
Jean BAUMAN
4
Georges BAUMAN
4
Anne FROD (?)
4

Georges BAUMAN
Thiébaud GENGER
Martin GENGER
Catherine REBER
Eve GENGER
Jacques URIEL
Eve URIEL
Euphrosine REGINA
Morand BAUMAN
Thiébaud MEYER
Jean Henri MEYER
Odile MAYER
Georges MEYER
Nicolas DIETEMANN
Anne DIETEMANN
Madeleine KUNTZ
Anne MEYER
Jacques BANNWARTH
Guillaume BANNWARTH
Anne WETZEL
Héléne BANNWARTH
Henri KIENER
Anne Marie KIENER
Marguerite SCHECKERT

Thiébaud MEYER
Jean Michel MEYER

Odile MAYER
Jean Thiébaud MEYER
4
Barbe SENGELIN
4
Jean Paul MEYER
4
Nicolas DIETEMANN
4
Catherine DIETEMANN
4
Madeleine KUNTZ
4
Anne Marie MEYER
4
3
4
2
4
3
4
Anne Marie MULLER
4
3
4
2
4
3
4



